

Bydgoszcz, 18.11.2021 r.

ZP.46.DAOiK.2021

WYJAŚNIENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, o wartości przedmiotu zamówienia nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł. na dostawę tabliczek- oznaczeń w budynkach z napisami w języku BRAILLE'a dla Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Dzień dobry, Proszę o podanie wymiarów tablic.

Odpowiedź:

Tablice z nazwą i adresem 4 szt. – 80 cm na 40cm

Tabliczki przy drzwiach 20 cm na 15 cm

Tabliczki informacyjne- 20cm na 15 cm

Plany tyflograficzne 80cm na 60 cm

Pytanie nr 2

Wyspecyfikowaliście Państwo: - Tablice z nazwą i adresem przy drzwiach wejściowych (czcionka od 10-20 cm, wypukła)- 4 szt., czy możecie Państwo określić przybliżoną wielkość tabliczki, czy Wykonawca sam określi wielkość dostosowaną do treści znajdujących się informacji? Czy mamy rozumieć, że litery na tabliczce mają mieć wielkość od 10 do 20 cm ?

Odpowiedź:

Tablice z nazwą ośrodka i adresem - średnia wielkość 80 cm na 60 cm- wielkość czcionki do dookreślenia przez wykonawcę z zastrzeżeniem konsultacji z Polskim Związkiem Niewidomych- jaką wielkość oni polecają dla osób niewidomych i słabowidzących (jeżeli może być mniejsza tablica a spełniająca wymogi dostępności dla osób niewidomych lub słabowidzących to zamawiający dopuszcza)

Pytanie nr 3

Wyspecyfikowaliście państwo: - Tabliczki przy drzwiach do pomieszczeń (czcionka od 7-10 cm, wypukła, rozmiar 15x15 cm – lub inny rekomendowany)- 89 szt. Czy wielkość czcionki faktycznie ma mieć rozmiar między 7 a 10 cm przy rozmiarze tabliczki 15x 15 cm?

Odpowiedź:

Tabliczki przy drzwiach pomieszczeń i informacyjne – średnia wielkość 20 na 15 cm- wielkość czcionki do dookreślenia przez wykonawcę z zastrzeżeniem konsultacji z Polskim Związkiem Niewidomych- jaką wielkość oni polecają dla osób niewidomych i słabowidzących (jeżeli może być mniejsza tablica a spełniająca wymogi dostępności dla osób niewidomych lub słabowidzących to zamawiający dopuszcza)

Pytanie nr 4

W przedmiocie zamówienia jest zapis: "Tabliczki powinny być rekomendowane - zaopiniowane przez Polski Związek Niewidomych Instytut Tyflogiczny, potwierdzone dokumentem (opinia, zaświadczenie)." Czy w związku z tym, że prowadzona przez nas działalność odbywa się na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, tabliczki oraz plany tyflograficzne mogą być opiniowane przez Koło Polskiego Związku Niewidomych np. w Toruniu lub Bydgoszczy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Dyrektor Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

Bożena Degler - Łaniewska